801 3682-281-AG25 2025-04-29 ORDEN DE COMPRA 3682-281-AG25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$454.660
$0
$86.384
$0

$541.044

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

31286 LAPIZ D/PASTA AZUL BIC CRISTAL MEDIANO 100 UND $390 0% $39.000

31315 LAPIZ D/PASTA BIC PUNTA FINA 100 UND $390 0% $39.000

21384 CORCHETES D/METAL ARTEL 26/6 n.2000.0120 10 UND $2.200 0% $22.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$454.660
$0
$86.384
$0

$541.044

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL